様式第１号（第３条関係）

年   月   日

指定管理者 様

          利用責任者

          （代表者）

観光交流施設きらめきファクトリー利用許可申請書

観光交流施設きらめきファクトリー条例施行規則第３条第１項の規定により、

下記のとおり利用許可を申請します。

記

利 用 日 時

年  月  日（  ）午前・午後  時  分から

年  月  日（  ）午前・午後  時  分まで

※ ただし、上記期間内の利用時間は、施行規則第２条第２項

に定める範囲内とする。

利 用 施 設 展示スペース ・ ２階全室

利用団体名  利用人数  人

利 用 目 的

 受付印

使用備品：

確認事項

 （１） 本施設の利用に当たっては、関係法令を遵守してください。

 （２） 本施設の利用が暴力団の利益になると認めるときは、利用を許可し

ません。また、利用許可後に暴力団の利益になると認められることが

判明したときは、利用許可の取消し等を行います。

（３） 記載された個人情報を富田林市暴力団排除条例に基づき、警察への

照会に使用することがあります。

住 所

氏 名

電 話